
Bergara Duque, Mario
Cámara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
mario.bergara@parlamento.gub.uy
Internos: 2496-2498-2102

 
Cardoso, Germán
Cámara de Representantes
PARTIDO COLORADO
gcardoso@parlamento.gub.uy
Internos: 3427

 
Coutinho Rodríguez, Germán
Cámara de Senadores
PARTIDO COLORADO
gcoutinho@parlamento.gub.uy
Internos: 2516-2144-2145

Gallo Cantera, Luis Enrique
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
legallo@parlamento.gub.uy

 
Gandini, Jorge
Cámara de Senadores
PARTIDO NACIONAL
jgandini@parlamento.gub.uy
Internos: 2328-2564

 
Moreira Fernández, Irene Renée
Cámara de Senadores
PARTIDO CABILDO ABIERTO
irene.moreira@parlamento.gub.uy

Núñez Soler, Nancy
Cámara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
nancy.nunez@parlamento.gub.uy
Internos:

 
Perrone Cabrera, Álvaro
Cámara de Representantes
PARTIDO CABILDO ABIERTO
alvaro.perrone@parlamento.gub.uy
Internos: 3455-3932

 
Peña Fernández, Daniel
Cámara de Representantes
PARTIDO DE LA GENTE
secretariadpena@gmail.com
Internos: 3357-3834
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Reyes, Diego
diego.reyes@parlamento.gub.uy

 
Varela Nestier, Carlos
Cámara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
cvarela@parlamento.gub.uy
Internos: 3141-3624

 
Viviano, Álvaro
Cámara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
alvaro.viviano@parlamento.gub.uy
Internos: 3315-3314

27-07-2024 21:28

http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/11698
http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/11698
http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/7754
http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/7754
http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/12004
http://parlamento.gub.uy/index.php/camarasycomisiones/legisladores/12004

